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Velkommen til min verden af velvære 
Mit navn er Grace Acosta Andersen fra Ecuador. Jeg er massør og zoneterapeut med speciale i gamle asiatiske teknikker. 
Mine naturlige massagebehandlinger hjælper dig, der ønsker at forebygge stress, skader og vedligeholde holde din ”vitale energi” (kinesisk ”Zheng Qi”). Få professionel massage i Aalborg - eller prøv en af mine andre effektive behandlinger.

Om mig




Gratis videotips fra Grace
Jeg viser dig, hvordan du nemt og effektivt masserer dig selv til en lettere, gladere og mere balanceret krop.

Se mine instruktionsvideoer for at lære hvordan du udfører selvmassage, som fokuserer på afslapning, forebyggelse og  afbalancering.
Se videoer




Hos Zheng Qi
Har vi fokus på en sund og afbalanceret livsstil. Jeg tror på, at vi kan forhindre rigtig mange lidelser gennem forebyggelse. Alle produkter – på ZhengQi shoppen – understøtter et langt sundt liv fuld af velvære og afslapning. 
Se produkter


				

																					

		

				

				

				
				
					
			
				
										

Velkommen til min verden af velvære
Mit navn er Grace Andersen fra Ecuador.

Jeg er uddannet massør og zoneterapeut. Helt specielt er jeg ekspert i gamle asiatiske teknikker.

Mit ønske er, at hjælpe dig med at forebygge skader og vedligeholde din “vitale energi” (kaldt Zheng Qi på asiatisk sprog).

På siden her finder du behandlinger og produkter, der kan afhjælpe og forebygge skader og stress. 
OM MIG




Gratis videotips fra Grace
Jeg viser dig, hvordan du nemt og effektivt masserer dig selv til en lettere, gladere og mere balanceret krop.

Se mine instruktionsvideoer for at lære hvordan du udfører selvmassage som fokuserer på afslapning, forebyggelse og  afbalancering.
Se videoer




Hos Zheng Qi
Vil jeg gøre alt for at hjælpe dig til en sund og afbalanceret livsstil.

Jeg tror på, at man kan forhindre rigtig mange lidelser igennem forebyggelse. Produkterne jeg tilbyder her på Zhenqishoppen, er derfor også til for at hjælpe dig at skabe et langt sundt liv fuld af velvære og afslapning..
Se produkter
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						Læs om vores nye klinik og yoga-studie i Aalborg.nu.
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			ØNSKER DU AT FORBEDRE DIN FYSISKE TILSTAND OG SAMTIDIG HAVE MERE ENERGI OG OVERSKUD, NÅR DU STÅR OP OM MORGENEN?
		

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Hvis ja, så kan jeg hjælpe dig med disse mål eller ønsker.
Jeg mestrer anerkendte komplementære metoder, som jeg bruger dagligt i mine behandlinger. Her afkoder jeg dine fysiske og mentale spændinger for at hjælpe dig med at genskabe balance i din krop og sjæl samt booste din energi. Når du kommer i balance, vil du opleve en forhøjet livskvalitet og livsglæde.
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			Massage
		

				

				
				
							Jeg anvender forskellige massageteknikker og -redskaber til at gennemarbejde din krop for at fjerne fysiske, psykiske og energimæssige ubalancer – så du atter føler dig godt tilpas.
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			Zoneterapi
		

				

				
				
							Ved Zoneterapi behandler vi bestemte ømme reflekspunkter på fødderne, så de gener, du døjer med, kan blive rettet op.
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			Infrarød Sauna
		

				

				
				
							Velvære og overskud giver en infrarød varmebehandling. 
De infrarøde stråler er med til at (gen)skabe 
balance i din krop.
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			Personlig Yoga klasse
		

				

				
				
							Yoga handler om din krop, sind og ånd. Min mission er at give dig redskaber til at leve et liv i en større bevidsthed, mere kreativt og fyldt med en masse energi og overskud.
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			Cupping
		

				

				
				
							Cupping bevæger blodet i kroppen og opløser blokeringer. Derved afspændes og frigives gamle affaldsstoffer fra bindevævet. Muskelspændinger og smerter reduceres.
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			Kombinationsbehandling
		

				

				
				
							Med fordel kan mine forskellige behandlingsformer kombineres, så både fysiske, psykiske og energimæssige ubalancer i kroppen kan lindres eller fjernes.
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			Bestil en tid via Onlinebooking eller ring / SMS på 40 48 01 87 
		

				

				
				
			Mandag - Fredag 10.00-17.30 / 
Lørdag 10-14

Søndag og helligdage Lukket
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			Giv Din Google Anmelselse Her
		

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						Rigtig god behandling. Jeg besøgte klinikken med rygsmerter efter et uheld, og er efter et forløb her kommet mig godt.
Sød og flink betjening, god atmosfære.					

									

						
								Martin Egelund Andersen(har givet 5 stjerner)			

		

								

											
									
							
					
						Jeg har gennem de sidste 25 år prøvet mange forskellige massører, nogle bedre end andre. Men Grace er klart den          bedste! Jeg var fuldstændig afslappet resten af dagen. De bedste og varmeste anbefalinger fra mig.					

									

						
								Laila Jelonek Jensen(har givet 5 stjerner)			

		

								

											
									
							
					
						Dygtig, professionel og imødekommende. Kan klart anbefale Grace, som giver utrolig god og professionel behandling.
Der er en hyggelig, varm og god atmosfære, og Grace forstår at lytte og bidrage med sin mange år af erfaring, sin søde personlighed og sin viden.					

									

						
								Lisbeth Eeg(har givet 5 stjerner)			

		

								

											
									
							
					
						Meget professionel og kompetent behandling. Kan helt klart anbefales!					

									

						
								Simon Malm(har givet 5 stjerner)			
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